
Inowroctaw, 22 czerwca 2020 r. 
Powiat Inowroctawski 
reprezentowany przez 
Zarz^d Powiatu Inowroclawskiego 
aleja Ratuszowa 38 
88-100 Inowroclaw 
OR.IV.272.1.8.2020 

I N F O R M A C J A Z O T W A R C I A O F E R T 

Dotyczy: post^powania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na zadanie pn. Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych 
oraz wyposazenia pracowni szkolnych w ramach projektu pn. Zostah Omnibusem II , 

Otwarcie ofert nastapito 22 czerwca 2020 r. o godz. 12:00 w siedzibie Zamawiaj^cego. 

1. Kwotajak^ Zamawiaj^cy zamierza przeznaczyc na sfmansowanie przedmiotu zamowienia 
wynosi 100 503,73 zl brutto, w tym: 
Cz^sc 1 - Zakup i dostawa mikroskopow - 16 111,00 zt. 
Cz^sc 2 - Zakup i dostawa wyposazenia pracowni biologicznych - 17 220,00 zl. 
Cz^sc 3 - Zakup i dostaw^ wyposazenia pracowni chemicznych - 19 824,00 zt. 
Cz^sc 4 - Zakup i dostawa wyposazenia pracowni geograficznych - 14 027,08 zt. 
Cz^sc 5 - Zakup i dostaw^ wyposazenia pracowni fizycznych - 8 370,00 zt. 
Cz^sc 6 - Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych na zaj^cia pozalekcyjne oraz dydaktyczno-
wyrownawcze z matematyki - 2 420,00 zl. 
Cz^sc 7 - Zakup i dostawa podrt^cznikow - 12 764.65 zl. 
Cz^sc 8 - Zakup i dostawa oprogramowania do obrobki rastrowej i papieru fotograficznego -
1 610,00 zl 
Cz^sc 9 - Zakup i dostaw^ pomocy dydaktycznych do ksztalcenia uczniow ze specjalnymi 
potrzebami rozwojowymi i edukacyjnymi - 4 307,00 zt. 
Cz^sc 10 - Zakup i dostawa programow i t l lmow multimedialnych - 2 250,00 zl. 
Cz^sc 11 - zakup i dostawt^ przyrz^dow do usprawniania aktywnosci ciata - 1 600,00 zt. 

2. Firmy i adresy Wykonawcow, ktorzy ztozyli oferty w wyznaczonym terminie 
tj. do 22 czerwca 2020 r. do godz. 10:00 wraz z podaniem informacji dotycz^cych ceny 
i kryteriow pozacenowych: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

Termin realizacji Gwarancja 
jakosci 

(dia C2. 1) 

1 

Grupa M A C S . A . 
Lil. Witosa 76 
25-561 Kieice 

Cz. 1 - 19 955,54 
Cz, 2 - 14 296,83 
Cz. 3 - 22 338,59 
C z . 4 - 14419,18 

Cz. 1 - 10 dni 

Cz. 2- 10 dni 

Cz. 3 - 10 dni 

Cz. 4- 10 dni 

Cz. 1 - I2m-cy 

2 

Nowa Szkota sp. z o.o. 
ul. POW25 
90-248 Lodz 

Cz. 4 - 15 360,00 
Cz. 6 - 3 250.00 

Cz. 4- 10 dni 

Cz. 6 - 5 dni 

3 

R E M E D I A R sp. z, o.o. 
LiI. Osobowicka i 51/15 
51-001 Wroclaw 

Cz, 9 - 1 560,00 Cz. 9 - 3 dni 

4 

Elzbieta Zaron A U T Y Z M T E R A Z -
edukacja, sklep, porady 
ul. Walcownicza 22A 
04-921 Warszawa 

Cz. 9 -2 910,00 Cz. 9- 10 dni 



5 

Divert! Grazyna Tomaszek 
III. Kaszlanowa 5 
43-300 Bielsko- Bii i la 

Cz, 1 - 1 6 876,83 
C/., 2 - 1 6 600.19 
Cz, :̂  - 26 871.92 
Cz, 4 - 1 3 542.02 
Cz, 6 - 2 060.16 
Cz, 8 - 3 029,04 
Cz, 9 - 3 107.97 

Cz. 1 - 3 dni 
Cz, 2 - 2 dni 
Cz. 3 - 6 dni 
Cz, 4 - 1 dzien 
Cz. 6 - 3 dni 
Cz. 8 - i dzieri 
Cz. 9 - 1 dzien 

Cz. 1 - 48 m-cy i 
1 

6 

Tcsoro Marzcna Pac/\a 
111. Kasztanown 5 

43-300 Biclsko-Biata 

Cz, 1 ^ 1 ^ l-JI 03 
C/„ 3 - 15 215.35 

Cz. 1 - 1 dzien 
Cz, 3 - 1 dzien 

Cz. 1 - 48 i i i -cy 

7 

F H , A K S Kaz imierz Szczygielski 
u l . G1?boka 44 
37-200 Przeworsk 

Cz. 1 - 16 670,00 
Cz. 2 - 14 455,00 
Cz, 4 - 13 242.00 

Cz. 1 - 1 dzien 
Cz. 2 - 1 dzieii 
Cz. 4 - 1 dzieii 

Cz, 1-48 m-cy 

8 

EDU-PAR'rNl£l< 
Agnieszka Skierka 
111. Slarowiejska i05 
83-307 KieJpino 

Cz. 1 - 15 i 14.88 
Cz. 2 -13 332,0! 

Cz. 1 - 1 dzieri 
Cz. 2 - 1 dzieii 

Cz. 1 - 48 m-cy 

9 

Educarium sp. 7 o.o. 
u l . Grunwak lzka 207 
85-45 1 Bydgoszc? 

Cz, 1-17 536.00 
Cz. 2 - 10 411,00 
Cz. 4 - 1 1 682.00 
Cz, 5 - 8 700,00 
Cz, 6 - 2 741.00 

Cz. 1 - 1 dzien 
Cz. 2 - 1 dzien 
Cz .4 - 7 dni 
Cz. 5 - 7 dni 
Cz. 6 - 1 dzieii 

Cz. ! - 48 m-cy 

. 10 

Delia Opt ical sp, 7 0 0. 

I l l Pi^kiia 1 

C7., 1-13 999.50 Cz, 1 - 1 d/ieii Cz. 1 - 48 m-cy 

05-300 M i n ^ k \ l a / o u iccki 

B D I J C O L Anna Kolasi i iska 
111. Spotdzielcza 9 
8 3 - l ] 0 T c z e \

Cz. 1 - 16 710,00 
Cz. 6 - 2 226,00 
Cz. 10 - 2 656,00 
Cz. 11 -1 600.00 

Cz. I - 7 dni 
Cz. 6 - 7 dni 
Cz. i 0 - 7 d n i 
Cz. 1 I - 7 dni 

Cz. 1 - 24 m-ce 

Wykonanca w tcrniinie 3 dni od dnia zamieszc/enia na stronie internetowcj informacji 
L otwiircia ot'ert przckazuje Zaniawiajiicemu oswiadezcnie 0 przynaleznosci lub braku 
przynaleznosci do tej samej grupy kapitalowej. 

Wicest'arosta 

S|")or2.^dzila: B.W. 
Spiawdzila; 


